[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАМЫШЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2011г. № 163

О принятии имущества в муниципальную собственность

Рассмотрев заявление руководителя Северо-Восточного управления Министерства образования и науки Самарской области  В.И.Левина, в соответствии с Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального района Камышлинский имущество, приобретенное муниципальными образовательными учреждениями в рамках внедрения инновационных образовательных программ,  согласно приложения  № 1.

2. Комитету по по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области (И.А.Сафину):

· поставить на баланс и  включить  указанное  имущество  в пункте 1 настоящего  Постановления в реестр муниципальной собственности района;

· передать вышеуказанное имущество в оперативное управление в   муниципальные образовательные учреждения района.

3. МОУ Камышлинская СОШ (Рахметуллиной А.Ш.), МОУ Староермаковская   СОШ (М.М.Габидуллиной), МОУ Новоусмановская СОШ (Г.К.Маннаповой), МДОУ детский сад №6 «Солнышко»  (Р.Х.Гимадиевой) принять по акту приема-передачи вышеуказанное имущество.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на руководителя Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального района Камышлинский Самарской области  И.А.Сафина.

5.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района

 Р.К.Багаутдинов

Инсафова,33683

_248866768.doc
[image: image1.png]